
                                                                                                                                                                       
 

SSLLUUŽŽBBEENNII  GGLLAASSNNIIKK  
GGRRAADDAA  LLIIVVNNAA  

Gradsko vijeće i Gradonačelnik

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 32. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst  („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 
5/12 i 8/17), članka 9. privremene Statutarne odluke Grada 
Livna („Službeni glasnik Grada Livna“ broj 2/18) Gradsko 
vijeće Livno, na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 
dana: 14.1., 19.1., 2.2., 8.2. i 15.2. 2021.godine,  donosi: 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izbor, imenovanja i 

administrativna pitanja 
Gradskog vijeća Livno 

    
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za izbor, imenovanja i 
administrativna pitanja Gradskog vijeća Livno u sljedećem 
sastavu:  
 

1. Kristina Mandić,  
2. Ivica Vukadin, 
3. Jandre Jrgić,  
4. Iva Krišto,  
5. Sabahudin Ćupo,  

 
II. 

Povjerenstvo za izbor, imenovanja i administrativna pitanja 
je stalno radno tijelo Gradskog vijeća i imenuje se na 
mandatno razdoblje sadašnjeg saziva Gradskog vijeća. 

Članovi Povjerenstva međusobno biraju predsjednika i 
zamjenika predsjednika. 

 
III. 

Povjerenstvo iz točke I. ovog rješenja dužno je obavljati 
poslove iz nadležnosti Povjerenstva utvrđene Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 
 

IV. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-78/21 
Livno, 15.2.2021.god. 

                                            Predsjedavajuća  
konstituirajuće sjednice 

                                                                        Glorija Lijović 
 

 

 
Na temelju članka 22. točke 16. Statuta Općine Livno 
(„Službeni  glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 9. 
privremene Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj: 2/18) Gradsko  vijeće Livno, na 
1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 14.1., 19.1., 
2.2., 8.2. i 15.2. 2021.godine,  donosi: 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
Hana Milak profesorica filozofije i magistrica sociologije 
iz Livna, imenuje se na dužnost predsjednice Gradskog 
vijeća Livno. 
 

II. 
Predsjednica Gradskog vijeća Livno iz točke I. imenuje se 
na mandat sadašnjeg saziva Gradskog vijeća Livno. 
 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-79/21 
Livno, 15.2.2021.god. 

                                            Predsjedavajuća  
konstituirajuće sjednice 

                                                                        Glorija Lijović 
 

 
Na temelju članka 22. točke 16. Statuta Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 9. 
privremene Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 2/18) Gradsko  vijeće Livno, na 
1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 14.1., 19.1., 2.2. 
8.2. i 15.2. 2021.godine, donosi: 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
Ivan Penić, šumarski i građevinski tehničar iz Livna, 
imenuje se na dužnost dopredsjednika Gradskog  vijeća 
Livno. 
 

II. 
Dopredsjednik Gradskog vijeća Livno iz točke I. imenuje 
se na mandat sadašnjeg saziva Gradskog vijeća Livno. 
 
 

Broj – 2/21                                                                 Livno, 28.veljače 2021. godine 



Broj 2/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 5 

 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-80/21 
Livno, 15.2.2021.god. 

                                            Predsjedavajuća  
konstituirajuće sjednice 

                                                                        Glorija Lijović 
 

 
Temeljem članaka 35. i 38. Zakona o proračunima u F BiH 
(“Službene novine Federacije BiH”, broj 102/13, 9/14, 
13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16) i članka 9. točke 3. 
privremene Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna, broj 2/18), Gradsko vijeće Livno na  
1. izvanrednoj sjednici održanoj dana 15.2.2021.godine, 
donosi: 
  

ODLUKU 
o privremenom financiranju Grada Livna 
za razdoblje siječanj – ožujak 2021. godine 

 
Članak 1. 

Ovom odlukom odobrava se privremeno financiranje Grada 
Livna za razdoblje siječanj – ožujak 2021. godine, odnosno 
do donošenja Proračuna Grada Livna za 2021. godinu. 
 

Članak 2. 
Privremeno financiranje za razdoblje iz članka 1., utvrđuje 
se u iznosu od 1.700.000 KM,  razmjerno sredstvima 
utrošenim u istom razdoblju prethodne fiskalne godine. 
 

Članak 3. 
U razdoblju privremenog financiranja, financiraju se isti 
programi, a korisnici ne smiju povećavati broj uposlenika u 
odnosu na stanje 31. prosinca 2020. godine. 
 

Članak 4. 
Protekom razdoblja privremenog financiranja, prihodi i 
primitci ostvareni u tom razdoblju, kao i rashodi i izdatci 
uključuju se u Proračun 2021. godine. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka primjenjuje se od 1.1.2021. do donošenja 
Proračuna Grada Livna za 2021. godinu, a najkasnije do 
31.3.2021. godine. 
 

Članak 6. 
Odluka stupa na snagu danom objavljivanja na oglasnoj 
ploči Grada Livna i naknadno će se objaviti u “Službenom 
glasniku  Grada Livna. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-389/21 
Livno, 15.2.2021.god. 

                                              Predsjednica Gradskog vijeća 
                                                                     Hana Milak 

 

                                                                                                                
Na temelju članka 84. stavak 6. Zakona o osnovnom 
školstvu („Narodne novine HBŽ“, broj: 12/04 i 12/08), te 
članka 38. stavka 1. točke 18. Statuta Općine 
Livno(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj: 5/08), a u 
svezi s člankom 23. Privremene Statutarne odluke Grada 
Livna („Službeni glasnik Općine Livno“, broj: 2/18), 
Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Školskog odbora  

OŠ „Fra Lovro Karaula“ Livno 
 
I 

Anamarija Miloloža razrješava se dužnosti člana Školskog 
odbora Osnovne škole „Fra. Lovro Karaula“ Livno zbog 
podnošenja ostavke na istu.  
 

II 
Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-364/21 
Livno, 15.2.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
Na temelju članka 38.stavka 1. Točke 18. Statuta Općine 
Livno(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj: 5/08) i članka 5. 
stavka 3. Odluke o vršenju ovlasti Skupština javnih 
poduzeća („Službeni glasnik Općine Livno“, broj: 4/10), a 
u svezi s člankom 23. Privremene statutarne odluke Grada 
Livna(„Sl. glasnik Grada Livna“, broj: 2/18), 
Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izbor člana Skupštine  

JP „RTV-LIVNO“ d.o.o. Livno  
 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za izbor člana Skupštine JP“RTV-
LIVNO“ d.o.o. Livno ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), 
prema raspisanom Javnom natječaju, broj: 02-04-322/21  u 
sastavu: 
 

1. Mira Gotovac, predsjednik 
2. Dragica Jozić, član 
3. Tonka Marinčić, član 
4. Sadika Ćupo, član 
5. Božidar Kasalo, član 

 
II 

Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja obvezno je razmotriti 
pristigle prijave, primijeniti dodatne kriterije sukladno 
Zaključku o utvrđivanju kriterija za izbor i konačno 
imenovanje članova Skupština javnih poduzeća(„Sl. 
glasnik općine Livno“, broj: 4/10), intervjuirati prijavljene 



Broj 2/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 6 

 

kandidate, utvrditi rang listu kandidata i dostaviti je 
Gradonačelniku na konačno imenovanje. 
  

III 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu, a visina 
naknade utvrdit će se posebnim rješenjem. 
 

IV 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-322/21 
Livno, 19.2.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 18. Statuta Općine 
Livno(„Sl. glasnik općine Livno“, broj: 5/08) i članka 4. 
Odluke o utvrđivanju uvjeta i postupka izbora kandidata za 
konačna imenovanja u regulirana tijela Općine 
Livno(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj: 3/05), a u 
svezi s člankom 23. Privremene statutarne odluke Grada 
Livna(„Sl. glasnik Grada Livna“, broj: 2/18), 
Gradonačelnik donosi:  
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Nadzornog odbora Javnog 

poduzeća „Komunalno“ d.o.o. Livno 
 
I 

Ivan Vujeva razrješava se dužnosti člana Nadzornog 
odbora Javnog poduzeća „Komunalno“ d.o.o. Livno na 
osobni zahtjev, a zbog izbora na dužnost vijećnika u 
Gradskom vijeću Livno na Lokalnim izborima 
2020.godine.  
 

II 
Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1547/17 
Livno, 19.2.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 2/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 7 

 

 
K A Z A L O 

 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izbor, 
imenovanja i administrativna pitanja Gradskog  
vijeća Livno ................................................................ 4 
RJEŠENJE o imenovanju predsjednice Gradskog 
vijeća Livno ................................................................ 4 
RJEŠENJE o imenovanju dopredsjednika Gradskog 
vijeća Livno ................................................................ 4 
ODLUKA o privremenom financiranju Grada Livna 
za razdoblje siječanj – ožujak 2021. godine ............... 5 
RJEŠENJE o razrješenju člana Školskog odbora ....... 5 
OŠ „Fra Lovro Karaula“ Livno .................................. 5 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izbor člana 
Skupštine JP „RTV-LIVNO“ d.o.o. Livno ................. 5 
RJEŠENJE o razrješenju člana Nadzornog odbora 
Javnog poduzeća „Komunalno“ d.o.o. Livno ............. 6 

 


